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				Kasutame ainult ökoloogilisi materjale


			

				
				
				
				
				Ehituseksperdid ja austajad üle kogu Euroopa on juba veendunud, et meie pakutud ökoloogilised ehitusmaterjalid on asendamatud mis tahes hoone osas, isoleerides mitte ainult soojust, vaid ka heli, samuti oluliselt vähendades energiakulusid.
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						Võtke ühendust ja arvestame välja kõik vajalikud materjalid
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						Anname tasuta nõu ja vastame kõikidele küsimustele
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				Kõik STEICO tooted on valmistatud kaasaegsetes tütarettevõte STEICO S.A. tehastes Poolas (Czarnków ja Czarna Woda) ja STEICO Casteljaloux Prantsusmaal.

Progressiivsed tehnoloogiad koos pikaajalise tootmise kogemuse ja meie omad avastused avardavad uusi võimalusi uuenduslike, majanduslikult tasuvate ehitusmaterjalide tootmiseks. Tehased asuvad kahes kohas: tehas umbes 370 000 m² pindalaga Czarnków´is, Poznani lähedal ja tehas Czarna Vodas, Gdanski lähedal, kus kogupindala on üle 500 ha ja tootmise kogupind on praegu on umbes 84 ha. Kogu toodang valmistatakse kaasaegsetel Lääne tehnoloogilistel liinidel. Poorsete puitkiud isolatsioonipaneelide kogutoodang aastas on 170 000 tonni (umbes 14 500 veoautod), samas kui jäikade puitkiud isolatsioonipaneelide kogus on 104 000 tonni aastas (umbes 3 900 veoautod). Puitkiudpaneelide tootmisel on vanad traditsioonid. Esimene liin käivitati 1964. aastal Czarnków´is. Hiljem tehast pidevalt laiendati ja ajakohastati. 2005. aastal osteti terve tehas Czarna Wodas.

 


			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Praegu firma STEICO on suurim isolatsiooni puitkiudpaneelide tootja Euroopas, selle 11 kaasaegsed tehnoloogilised liinid toodavad laias valikus kvaliteetseid tooteid:

— 5 isolatsiooni puitkiudpaneelide tootmisliini, mis toodavad vastavalt patenteeritud märgtöötlemise tehnoloogiale 
— 1 elastsete puitkiust vaipade tootmisliin, mis toodab vastavalt patenteeritud märgtöötlemise tehnoloogiale 
— 1 kanepikiust isolatsioonimaterjalide tootmisliin (tootmine märgtöötlemise meetodil alates 2006. aastast) 
— 1 topelt T-talade tootmisliin (konstruktsioonide materjalide tootmine, alates 2006. aastast) 
— 3 liini jäikade puitkiudpaneelide tootmiseks, mida kasutatakse vahetoodetena topelt T-talade tootmises, samuti lakkimise liin paneelideviimistlemiseks

Kuna turul pidevalt kasvab nõudlus ohutute, keskkonnasõbralike ja naturaalsete isolatsioonimaterjalide vastu, STEICO ka pidevalt tõstab omad tootmisvõimsused.
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